Edição nº 222/2019 Recife - PE, quinta-feira, 28 de novembro de 2019

6

PRESIDÊNCIA
ATOS DO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2019

O EXMO. DES. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

Nº 1500/2019-SEJU – Considerando o pedido de antecipação das férias do Exmo. Dr. José Gilmar da Silva formulado através do SEI nº
00042328-65.2019.8.17.8017 ,  RESOLVE : Tornar sem efeito o ato nº 1489/2019-SEJU de 26.11.19, publicado no DJE de 27.11.19.

Nº 1501/2019-SEJU –  RESOLVE : Tornar sem efeito o ato nº 1495/2019-SEJU de 26.11.19, publicado no DJE de 27.11.19.

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Presidente

ATO DO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2019

SEI Nº  00042306-98.2019.8.17.8017

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO , PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3391/2019 – SGP  – Fazer retornar ao órgão de origem a servidora  DALVA FRANCISCA DE CARVALHO SILVA , Matrícula TJPE nº  180.256-9
,  colocada  à disposição deste Poder pelo Município de São Joaquim do Monte, bem como sua exclusão do convênio  nº 082/2010-TJPE , com
efeitos a partir de 01.11.2019 . Determino que a Secretaria de Gestão de Pessoas dê ciência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município
de São Joaquim do Monte do teor deste Ato.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

ATOS DO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 3392/19-SGP – Tornar sem efeito o ato nº 3295/19-SGP, publicado no DJE de 20/11/2019, referente a nomeação de Camylla Yasmim Coifman
e Silva.

Nº 3393/19-SGP – nomear PEDRO YLKE DE LIMA GERMANO, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de Magistrado, Símbolo APJC,
em decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

Nº 3394/19-SGP – nomear KAIO VINICIUS RAFAEL FERREIRA, matrícula 186452-1, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de
Magistrado, Símbolo APJC, em decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

Nº 3395/19-SGP – nomear MARCUS RAPHAEL FRANÇA NOBRE DOS SANTOS, matrícula 184185-8, para exercer o cargo, em comissão, de
Assessor de Magistrado, Símbolo APJC, em decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

Nº 3396/19-SGP – nomear LAIS DE LUCENA PEDROSA, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de Magistrado, Símbolo APJC, em
decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

Nº 3397/19-SGP – nomear ROMULO SILVA LINS JUNIOR, matrícula 184185-8, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de Magistrado,
Símbolo APJC, em decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATO Nº 3400/2019-SGP

(SEI Nº 00042465-05.2019.8.17.8017)

(SEI Nº 00042466-52.2019.8.17.8017)